
Hornindal / Markane skyttarlag

Samlagsstemne 2018

Side 1Leon - Resultatprogram

200 25-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Oddgeir Skeistrand Eidsbygda X999 *

Ligg
47 XXX9X

Stå
49 X*X* *

Kne
50

15-sku
146 99XX8 * *X99

10-skudd
94    

25-skudd
240 (6*)

2. Kjetil Sætre Hundeide 87888 39 X9X99 47 *89XX 47 133 99X99XX9X9 94    227 (1*)

200 25-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Oda Constanse Ludvigsen Nordbygda og Rand 99999

Ligg
45 X68X6

Stå
40 9 *X*9

Kne
48

15-sku
133 99XXX8XXX9

10-skudd
95    

25-skudd
228 (2*)

200 25-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Roger Aaland Nordbygda og Rand 9 *XXX

Ligg
49 89X9 *

Stå
46 *9 *9X

Kne
48

15-sku
143 8X78XX*9X*

10-skudd
92    

25-skudd
235 (6*)

2. Marie Alme Nordbygda og Rand XXXXX 50 X89X9 46 *9 *9X 48 144 987X99XXX9 91    235 (2*)
3. Bjørn Inge Espe Haugen XXX9 * 49 X6989 42 9 *XXX 49 140 87XXX99 *XX 93    233 (3*)
4. Øystein Tytingvåg Nordbygda og Rand *9 *9 * 48 9X879 43 99 *X9 47 138 X98 *9X9999 92    230 (5*)
5. Geir Magne Muldsvor Nordbygda og Rand X99X* 48 89677 37 9999X 46 131 99X*X9XX*X 97    228 (3*)
6. Alf Roger Muldsvor Nordbygda og Rand X*XXX 50 68798 38 9X9XX 48 136 69899 * * *X* 91    227 (5*)
7. Silje Veronica Ludvigsen Nordbygda og Rand 8997X 43 X799X 45 898X8 43 131 X8698899X9 86    217 (0*)
8. Jon Henrik Sætre Hundeide * *9 *9 48 96788 38 9899 * 45 131 358XX99999 81    212 (4*)
9. Oddgeir Stokkevåg Stadlandet X*998 46 767X9 39 XX797 43 128 7778988898 79    207 (1*)

200 25-skudd kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Arve Halsteinslid Haugen 5 * *XXX

Ligg
50 X9 * *9

Stå
48 *XXX*

Kne
50

15-sku
148 8 *X* *9X99X

10-skudd
95    

25-skudd
243 (9*)

2. Roy Cato Hopland Nordbygda og Rand 4 *X*XX 50 9XX9X 48 XXX*X 50 148 8 *8 * *XXX*9 95    243 (7*)
3. Roger Nesheim Eidsbygda 4 *9 * * * 49 9 *98X 46 XX*X* 50 145 9 *9 *9X*XXX 97    242 (10*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Samlagsstemne 2018

Side 2Leon - Resultatprogram

4. Ole Arild Aa Hyen 5 * * * * * 50 *9 *89 46 X9 *99 47 143 9XX*9X* *9X 97    240 (11*)
5. Regine Nesheim Eidsbygda 4 K * *XX* 50 X89X* 47 9X*X9 48 145 9 * *998 * *X* 95    240 (10*)
6. Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 X* * * * 50 9999 * 46 *9XX8 47 143 999X89X9 * * 93    236 (8*)
7. Roger Aaland Nordbygda og Rand 3 9 *XXX 49 89X9 * 46 *9 *9X 48 143 8X78XX*9X* 92    235 (6*)
8. Marie Alme Nordbygda og Rand 3 AK XXXXX 50 X89X9 46 *9 *9X 48 144 987X99XXX9 91    235 (2*)
9. Bjørn Ove Muldsvor Nordbygda og Rand 4 A *9 * * * 49 9 *87 * 44 9X989 45 138 8 *8X* * *XXX 96    234 (10*)
10. Bjørn Inge Espe Haugen 3 XXX9 * 49 X6989 42 9 *XXX 49 140 87XXX99 *XX 93    233 (3*)
11. Ben Magne Stokland Stadlandet 4 * *X*X 50 99887 41 9X*XX 49 140 988X* *999 * 92    232 (7*)
12. Per Tore Taklo Hundeide 4 X*X* * 50 79899 42 X*9X9 48 140 88 * *99 *99X 92    232 (7*)
13. Nils Holme Hyen 5 N * *XXX 50 97898 41 *9 *99 47 138 X99 * *9999X 94    232 (6*)
14. Øystein Tytingvåg Nordbygda og Rand 3 *9 *9 * 48 9X879 43 99 *X9 47 138 X98 *9X9999 92    230 (5*)
15. Alf Erik Røyrvik Hyen 4 X* *9 * 49 56 *98 38 9 *XX* 49 136 89 *99X* *99 93    229 (9*)
16. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand 4 9X*9 * 48 77879 38 9X9 *X 48 134 * *99X99X9X 95    229 (5*)
17. Geir Magne Muldsvor Nordbygda og Rand 3 A X99X* 48 89677 37 9999X 46 131 99X*X9XX*X 97    228 (3*)
18. Alf Roger Muldsvor Nordbygda og Rand 3 X*XXX 50 68798 38 9X9XX 48 136 69899 * * *X* 91    227 (5*)
19. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 4 9 * * * * 49 6754X 32 9X989 45 126 9X89 *9XXX9 94    220 (5*)
20. Silje Veronica Ludvigsen Nordbygda og Rand 3 AK 8997X 43 X799X 45 898X8 43 131 X8698899X9 86    217 (0*)
21. Jon Henrik Sætre Hundeide 3 A * *9 *9 48 96788 38 9899 * 45 131 358XX99999 81    212 (4*)
22. Oddgeir Stokkevåg Stadlandet 3 X*998 46 767X9 39 XX797 43 128 7778988898 79    207 (1*)

200 25-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Roy Cato Hopland Nordbygda og Rand *X*XX

Ligg
50 9XX9X

Stå
48 XXX*X

Kne
50

15-sku
148 8 *8 * *XXX*9

10-skudd
95    

25-skudd
243 (7*)

2. Roger Nesheim Eidsbygda *9 * * * 49 9 *98X 46 XX*X* 50 145 9 *9 *9X*XXX 97    242 (10*)
3. Regine Nesheim Eidsbygda * *XX* 50 X89X* 47 9X*X9 48 145 9 * *998 * *X* 95    240 (10*)
4. Bjørn Ove Muldsvor Nordbygda og Rand *9 * * * 49 9 *87 * 44 9X989 45 138 8 *8X* * *XXX 96    234 (10*)
5. Ben Magne Stokland Stadlandet * *X*X 50 99887 41 9X*XX 49 140 988X* *999 * 92    232 (7*)
6. Per Tore Taklo Hundeide X*X* * 50 79899 42 X*9X9 48 140 88 * *99 *99X 92    232 (7*)
7. Alf Erik Røyrvik Hyen X* *9 * 49 56 *98 38 9 *XX* 49 136 89 *99X* *99 93    229 (9*)
8. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand 9X*9 * 48 77879 38 9X9 *X 48 134 * *99X99X9X 95    229 (5*)
9. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 9 * * * * 49 6754X 32 9X989 45 126 9X89 *9XXX9 94    220 (5*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Samlagsstemne 2018

Side 3Leon - Resultatprogram

200 25-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Arve Halsteinslid Haugen * *XXX

Ligg
50 X9 * *9

Stå
48 *XXX*

Kne
50

15-sku
148 8 *X* *9X99X

10-skudd
95    

25-skudd
243 (9*)

2. Ole Arild Aa Hyen * * * * * 50 *9 *89 46 X9 *99 47 143 9XX*9X* *9X 97    240 (11*)
3. Bertel Oddne Mjellem Hyen X* * * * 50 9999 * 46 *9XX8 47 143 999X89X9 * * 93    236 (8*)
4. Nils Holme Hyen * *XXX 50 97898 41 *9 *99 47 138 X99 * *9999X 94    232 (6*)

200 25-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Leiv Reksten Nordbygda og Rand XX* * *

Ligg
50 X9X*X

Stå
49 *XX* *

Kne
50

15-sku
149 X*X99XX*X9

10-skudd
97    

25-skudd
246 (9*)

2. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand * * * * * 50 *9X* * 49 9X*X9 48 147 8 *9 * *X9 *XX 96    243 (13*)
3. Arild Fure Stryn *X*XX 50 9 *999 46 * *X9 * 49 145 998X9X9X*X 94    239 (7*)
4. Roald Svoren Bryggja X*9 * * 49 98X*8 45 *9X* * 49 143 89 *9 *X9 *XX 95    238 (10*)
5. Magne Nesheim Eidsbygda X9XX* 49 *9997 44 XX9XX 49 142 XX9X99999X 94    236 (2*)
6. Rolf Hatlelid Stadlandet 99X99 46 86XX9 43 XX999 47 136 99X9X*XXX* 97    233 (2*)
7. Kjell Magne Åshamar Hundeide * *XX9 49 99989 44 X*899 46 139 999X*8 *9 *9 93    232 (6*)
8. Odd Hestenes Bryggja X999X 47 99999 45 99X*9 47 139 98989XX*XX 93    232 (2*)
9. Andreas Røyrvik Hyen XXX9X 49 8 *8 *8 44 9X*X9 48 141 88X988 *9X* 90    231 (5*)


